



PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ JURGITA VAITIEKŪNIENĖ

Žvaigždžių g. 11, Vaškai, Pasvalio r., tel. +370 618 50 221, el. p. j.vaitiekuniene@pasvalys.lt



2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

Esu:

TS-LKD partijos narė;

Pasvalio rajono savivaldybės kolegijos narė;

Pasvalio r. savivaldybės tarybos daugumos atstovė;

TS-LKD partijos frakcijos narė;

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė;

Pasvalio r. savivaldybės Švietimo tarybos narė.

Nuo 2023 m. balandžio mėnesio (savivaldybės tarybos kadencijos pradžios) aktyviai dalyvauju Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose – nepraleidau nė vieno posėdžio. Būdama Švietimo kultūros ir sporto komiteto pirmininkė, vedžiau 13 posėdžių. Kartu su komiteto ir tarybos nariais gilinomės į daugiau kaip 280 savivaldybės tarybai parengtų sprendimų projektų. Kadangi mano, kaip tarybos narės, veiklos prioritetą yra švietimo, kultūros politika rajone, aktyviai dalyvauju sprendimų, susijusių su švietimu ir kultūra, svarstymuose, diskutuoju tiek su atskiromis švietimo ar kultūros institucijų bendruomenėmis, jų atstovais, tiek teikiu siūlymus sprendimų parengimui arba sprendimų projektų koregavimui ir patobulinimui.

Pateiksiu, mano požiūriu, reikšmingiausias savo darbo aspektus. Inicijavau Švietimo, kultūros ir sporto komiteto susitikimą su Pasvalio rajono ugdymo įstaigų vadovais. Bendraujant neformalioje aplinkoje, aptarti pagrindiniai įstaigų vadovų veiklos prioritetai 2023–2024 mokslo metams, problemos, išvalgos, diskutuota, kaip jas spręsti. Su komiteto nariais apsilankėme Pasvalio muzikos mokykloje, bendravome su šios įstaigos bendruomenės nariais. Išsamiai analizavome šios įstaigos poreikius. Parengiau komiteto vardu raštą (aprašyta ugdymo aplinka, nusakyti ir duomenimis paremti argumentai), Pasvalio r. savivaldybės merui, Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui dėl Pasvalio muzikos mokyklos ugdymo aplinkai gerinti reikalingų politinių ir administracinių sprendimų.

Taip pat domėjausi Pasvalio suaugusiųjų švietimo darbuotojų darbo sąlygomis. Turėjau neformalių pokalbių su kitų ugdymo įstaigų atstovais dėl ugdymo įstaigų veiklos perspektyvų, diskutavau ugdymo tinklo pertvarkos klausimais.

Domėjausi Pasvalio rajono savivaldybės vaikų ir jaunimo socializacijos programų konkurso vertinimo kriterijais. Diskutavau su šios komisijos nariais dėl kriterijų nustatymo tikslingumo. Gavau svarių ir naudingų išvalgų, tobulinant socializacijos programų vertinimo nuostatas.

Esu Pasvalio rajono švietimo įstaigų konkurso „Kuriame jaukią ugdymo aplinką“ komisijos narė, išsamiai susipažįstu su kiekvienos įstaigos ugdymo(si) aplinka. Būdama Pasvalio rajono savivaldybės gautų paraiškų skatinti mokinius ir jų mokytojus vertinimo komisijos nare, dalyvavau įvardintos skatinimo tvarkos aprašo pakeitimų svarstymuose. Šios tvarkos nauja redakcija įgalina skirti solidesnes skatinimo priemones rajono ugdytiniams ir jų mokytojams už laimėjimus rajono, šalies, tarptautiniuose konkursuose ir olimpiadose, nes tapo lankstesnis komisijos darbo reglamentas.

Teikiu pasiūlymus dėl Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų metų veiklos ataskaitos formų turinio siaurinimo. Esu įsitikinusi, kad ugdymo įstaigose esanti „nomenklatūrinė“ našta

akivaizdžiai per didelė. Tačiau kol kas rezultatas yra priešingas. Šiuo klausimu toliau aktyviai diskutuosiu su rajono Švietimo ir sporto skyriumi.

Dalyvauju Švietimo tarybos darbe. Tai dar viena galimybė išgirsti mokinių, tėvų, mokytojų, Švietimo ir sporto skyriaus specialistų diskusijas apie švietimo problemas ir, turint svaresnių argumentų, paremti vieną ar kitą politinį sprendimą.

Susipažinau su Pasvalio kultūros centro aplinkos ir darbo sąlygomis. Bendravau su Joniškėlio miesto seniūnu ugdomo įstaigų mokinių saugumo, mikroklimato kūrimo klausimais. Domiuosi Pasvalio Rotary klubo iniciatyvomis skatinti rajono mokinius.

Nors turiu intensyvią darbo grafiką savo nuolatinėje darbovietėje, stengiuosi rasti laiko dalyvauti rajono švietimo, kultūros renginiuose. Sveikinau Liepaitės darželio kolektyvą sulaukus 45 metų jubiliejaus, Šiaurės Lietuvos chorų festivalio dalyvius, Trečiojo amžiaus universiteto respublikinę stovyklą, profesorės Vandos Zaborskaitės 100-mečiui paminėti konkurso dalyvius, Mokytojų dienos proga šventiniame renginyje – mokytojus ir kt. Aktyviau lankausi Vaškų Vandos Zaborskaitės bibliotekos organizuojamuose renginiuose, Pasvalyje – Pasvalio krašto muziejaus renginiuose. Dalyvauju Valstybinių švenčių minėjimuose.

Esu dėkinga Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto komiteto nariams už konstruktyvią darbą. Tiek atstovaujantys opozicijai, tiek savivaldybės daugumos atstovai priima sprendimus įsigilinę į klausimų esmę, gerbdami oponentus.

Su rinkėjais bendrauju gyvai, susitikimuose, telefonu, elektroniniu paštu. Visais rūpimais klausimais į mane galima kreiptis telefonu +370 618 50 221, el. paštu jurgitavaitiekus@gmail.com. Mano kontaktai skelbiami ir Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje (www.pasvalys.lt).

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė

Jurgita Vaitiekūnienė